

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชุดลอกหนองโสกองค์ตายเป็นสาธารณะประโยชน์ บ้านนาค้อ ม.๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต. เขาสวนกวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๓๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๗๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕.๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร
หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๐๗ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและจังหวัดใกล้เคียง เดือน ก.ย.-๕๙
 - ๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘
 - ๕.๓ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ลิตรละ ๒๓.๖๓
 - ๕.๔ ตาราง Factor F ประเภทงานชลประทาน
 - ๕.๕ ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เรื่อง ราคาวัสดุ อุปกรณ์และอัตราจ้างแรงงานก่อสร้าง พ.ศ. ๒๕๕๘
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวกนกภรณ์ เมืองวงษ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุพจน์ วรรณปะเข กรรมการ

รายการประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่
พื้นที่ / ปริมาณงาน

ชุดลอกหนองโสกองค์ตายเป็นประโยชน์
บ้านนาค้อ ม.6
ประมาณการเมื่อวันที่
กว้าง 75.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร
หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 11,307 ลูกบาศก์เมตร

ปร.4

ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น
7 กันยายน 2559

หน้าที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง / หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดินขุด - ดินขุดขนย้าย ระยะ 1 กม. - ดินขุดเหวียง	11,250.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานวางท่อระบายน้ำ - ดินขุดและถมกลับ	57.00	ลบ.ม.	-	-	28.07	315,787.50	315,787.50	
	- ทราयरองพื้นปรับระดับ	3.00	ลบ.ม.	-	-	17.03	970.71	970.71	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นที่	0.30	ลบ.ม.	339.56	101.87	125.00	375.00	375.00	
	- ท่อ คลล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	0.30	ลบ.ม.	1,483.53	445.06	91.00	27.30	129.17	
	งานยาแนวท่อ - ปูนซีเมนต์ผสม	12.00	ท่อน	362.92	4,355.04	398.00	119.40	564.46	
3	- ทราयरองพื้นผลมคอนกรีต	-	-	-	-	140.00	1,680.00	6,035.04	
	- ทราयरองพื้นผลมคอนกรีต	3.00	ถุง	115.00	345.00	-	-	-	345.00
4	งานสูบน้ำ - สูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	0.50	ลบ.ม.	461.06	230.53	-	-	-	230.53
	งานคอนกรีตลาดหน้า - ท้ายท่อ - คอนกรีต 1 : 2 : 4	2,962.50	ลบ.ม.	-	-	0.62	1,836.75	1,836.75	
5	- เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20# ม.	0.09	ลบ.ม.	1,684.06	148.53	436.00	38.46	186.99	
	รวมเป็นเงิน	3.53	ตร.ม.	30.00	105.84	5.00	17.64	123.48	
									326,584.63

จำนวนเงินที่จ่าย
หน่วยงานผู้เบิก
ขอเบิกเงินรายจ่ายตามราคา
ผู้ตรวจ
8 ก.ย. 2559

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์

โครงการประมาณราคาโครงการ

ชุดลอกหนองโลงองค์ตายนสาธารณประโยชน์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาค้อ ม.6 ต.เขาฉกรรจ์ อ.เขาฉกรรจ์ จ.ขอนแก่น

พื้นที่ / ปริมาณงาน

กว้าง 75.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 11,307 ลูกบาศก์เมตร

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

7 กันยายน 2559

ที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	326,584.63	1.3248	432,659.31	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
ราคาค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงิน				435,659.31	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				435,600	
ตัวอักษร		(สี่แสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)			

ประมาณราคา.....

(นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ.....

(นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสง่า กาจิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์

อนุมัติ ร.ต.ต.....

(เดชา ปะโปตินัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์